
資料５ 

 

 

 

 

 

京田辺市立図書館協議会委員の推薦について 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（報告事項）    

依頼のあった日 依頼団体等 推薦委員名 委嘱期間 

令和５年３月１日 
京田辺市立図書館 

協議会 
久保 佳子 

令和５年３月１７日 

～令和５年８月２４日 



写 
 

京  中  図  第 １ ５ ８ 号 

令 和 ５ 年 ( 2 0 2 3 年 )３ 月 １日 

 

京田辺市社会教育委員長 様 

 

京田辺市教育委員会 

教育長 山岡 弘高 

 

 

京田辺市立図書館協議会委員の推薦について（依頼） 

 

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本市の社会教育並びに図書館活動に対し、多大なるご理解ご協力をい

ただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、教育委員会では、社会教育の充実に向け、市民の読書活動の推進及び図

書館活動の振興を図っていくため、各種関係団体や学識経験者等の方々を京田

辺市立図書館協議会委員に委嘱し、指導や助言を賜っているところでございま

す。 

この度、貴会から推薦をいただき、委員に委嘱しております藤井美由紀様が１

月１８日をもって、社会教育委員を辞任されました。 

つきましては、貴会より委員候補者を推薦いただきますよう、お願いします。 

なお、推薦にあたっては、別紙推薦書を下記のとおり、ご提出いただきますよ

うお願いします。 

 

記 

 

１ 提出期限   令和５年（２０２３年）３月２９日（水） 

 

２ 提 出 先   京田辺市立中央図書館 

 

３ 委嘱期間   委嘱の日から令和５年８月２４日まで（前任者の残任期間） 

 

 

 


